再唸一次〔聲控鼠標〕，即取消聲控鼠標功能，回復到命令模式。

注意：詳細的聲控鼠標命令，請參閱﹝附表3﹞。

8.聲控鼠標模式

唸〔聲控鼠標〕，切換到聲控鼠標模式，可以語音控制鼠標移動。

例如：進入此模式后，要鼠標往右移 → 唸〔往右〕

要鼠標往下一點 → 唸〔下面一點〕

要鼠標移動速度快一點 → 唸〔快一點〕

要鼠標停下來 → 唸〔停〕

要模擬按下鼠標左鍵 → 唸〔左鍵按下〕

要運行鼠標所在位置的程序 → 唸〔運行〕

9.數字模式

唸〔打開數字〕進入數字模式。此模式下只能念數字，顯示出的結果為半角的數字。

例如：唸〔一百二十三〕 → 顯示結果為 123

唸〔七萬〕 → 顯示結果為 70000

10.語音鬧鐘

在語音命令模式下，您可以設置時間，要聽寫秘書在此時間進行通知。

例如：請于五分鐘后叫我一下

請于半小時后通知我

請于一小時又五分鐘后通知我

請于七點四十分告訴我

請于十二月二十五號告訴我

請于每天七點通知我

請于每週一二十點叫我一下

請于每月一號七點三十分叫我一下

注意：語音時間設置為24小時制，例如早上九點唸成﹝九點﹞，下午九點需唸成﹝二十一點﹞。